

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

SAAM ApS

Anebjerggårdsvej 6
8660 Skanderborg

CVR-nr. 42 41 76 29

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/03 2024

Simon Schøler Steffensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

SAAM ApS
Anebjerggårdsvej 6
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 42 41 76 29
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 24. maj 2021
Regnskabsår: 3. regnskabsår
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Simon Schøler Steffensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investerings- og finansieringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 251.019, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 567.645.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(9.568)	(7.575)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	261.483	257.530
Finansielle indtægter		115	0
Finansielle omkostninger		(3.079)	(2.867)
Resultat før skat		248.951	247.088
Skat af årets resultat	2	2.068	1.738
Årets resultat		251.019	248.826
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(38.517)	142.530
Overført resultat		167.536	(11.504)
		251.019	248.826

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	572.028	310.545
Finansielle anlægsaktiver		<u>572.028</u>	<u>310.545</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>572.028</u>	<u>310.545</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	116.277
Andre tilgodehavender		55	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		90.420	60.720
Tilgodehavender		<u>90.475</u>	<u>176.997</u>
Likvide beholdninger		<u>38.294</u>	<u>39.473</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>128.769</u>	<u>216.470</u>
Aktiver i alt		<u>700.797</u>	<u>527.015</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		232.028	270.545
Overført resultat		173.617	6.081
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		<u>567.645</u>	<u>434.426</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		91.605	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.512	23.512
Selskabsskat		30.535	61.577
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>133.152</u>	<u>92.589</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>133.152</u>	<u>92.589</u>
Passiver i alt		<u>700.797</u>	<u>527.015</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	270.545	6.081	0	316.626
Årets resultat	0	(38.517)	167.536	122.000	251.019
Egenkapital 31. december 2023	40.000	232.028	173.617	122.000	567.645

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	261.483	257.530
	261.483	257.530
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	88.352	58.982
Sambeskatningsbidrag	(90.420)	(60.720)
	(2.068)	(1.738)
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	40.000	40.000
Kostpris 31. december 2023	40.000	40.000
Værdireguleringer 1. januar 2023	270.545	128.015
Årets resultat	261.483	257.530
Udbytte modtaget	0	(115.000)
Værdireguleringer 31. december 2023	532.028	270.545
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	572.028	310.545

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Planum ApS	Skanderborg	100 %	572.028	261.483

Noter til årsrapporten

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.